

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 32/2020 Licitação: 14/2020 - PR Data da Homologação: 27/02/2020									
Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI									
9	1-1-40271	AREIA MEDIA	FA	m³	550,000	0,0000	110,0000	60.500,00	Venceu
10	1-1-44683	Cimento Supremo	SUPREMO	SC	1.200,000	0,0000	27,0000	32.400,00	Venceu
11	1-1-44684	Cal Virgem saco 20kg	HIDRA	SC	600,000	0,0000	11,5000	6.900,00	Venceu
12	1-1-26187	FIXADOR PARA CAL	ALPHA	UND	1.200,000	0,0000	1,7000	2.040,00	Venceu
13	1-1-27484	TIJOLOS 6 FUROS	CONSTRULAR	U N	2.000,000	0,0000	0,6000	1.200,00	Venceu
14	1-1-44686	Barra de Ferro 4.2mm	IMP	UND	120,000	0,0000	8,5000	1.020,00	Venceu
15	1-1-44687	Barra de Ferro 6.4mm	IMP	UND	200,000	0,0000	17,5000	3.500,00	Venceu
16	1-1-44688	Barra de Ferro 8.0mm	IMP	UND	180,000	0,0000	26,5000	4.770,00	Venceu
17	1-1-44689	Barra de Ferro 10.0mm	IMP	UND	150,000	0,0000	37,5000	5.625,00	Venceu
18	1-1-44690	Barra de Ferro 12.5	IMP	UND	150,000	0,0000	57,0000	8.550,00	Venceu
19	1-1-44685	Arrame Recozido nº 18	MULTILIT	KG	50,000	0,0000	13,5000	675,00	Venceu
20	1-1-08584	GRADES DE FERRO CHAPA 1/4" 50 X 80 CM, COM REFORÇO	METALNORTE	UN	500,000	0,0000	350,0000	175.000,00	Venceu
29	1-1-46520	MEIO FIO (30x100x8cm) CONCRETO	MN	UN	200,000	0,0000	22,0000	4.400,00	Venceu
30	1-1-46521	LAJOTA 45x45cm DE CONCRETO	MN	UN	500,000	0,0000	8,0000	4.000,00	Venceu
39	1-1-46552	Blocos de concreto estrutural, com dimensões de 14x19x39 (CM)	MN	UN	2.000,000	0,0000	2,8000	5.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.600,000			316.180,00	

Xanxerê, 2 de Março de 2020.